PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE
PROCESSO SELETIVO

EDITAL DE ABERTURA Nº 002/2025

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Processo Seletivo de Cantanhede - MA Nº 002/2025, torna público o RESULTADO
FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas e análise de
recursos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

· Ampla Concorrência;
· Cadastro de reserva
· Candidatos para a vaga de PcD (se houver);

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para contratação de
acordo com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de
classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.
Atenciosamente,

Coordenação de Concursos
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 13 de fevereiro de 2026.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE
Processo Seletivo de Cantanhede

Edital 002/2025

Classificação

PROFESSOR DE MATEMATICA ZONA RURAL
CLASS NIN NOME COMPLETO NASC PONTOS SITUACAO

1º 1783 NELSON L C DOS S FILHO 05/04/1993 88,00 APROVADO

2º 2188 GABRIEL COSTA LIMA 08/12/1996 52,50 ELIMINADO

3º 1171 VALMIR DA SILVA E SILVA 16/03/1999 50,00 ELIMINADO

4º 1541 ANA PAULA DA SILVA COELHO 16/07/1978 43,00 ELIMINADO

5º 2482 JOSE A DE S LIMA JUNIOR 16/07/1995 36,50 ELIMINADO

6º 1685 ANTONIO ALVES FILHO 27/10/1988 28,00 ELIMINADO

7º 545 LUCIANO POLVOAS DE SOUSA 21/02/2000 27,50 ELIMINADO

8º 2016 ROMARIO ALVES DOS SANTOS 01/01/1988 26,00 ELIMINADO

9º 1909 ARLINDO BEZERRA DA COSTA 25/11/1975 24,00 ELIMINADO

10º 2273 NATA SANTOS COLARES 07/03/1988 0,00 ELIMINADO

11º 365 JOAO CARLOS DE ARAUJO ROCHA 21/10/1995 0,00 ELIMINADO

12º 1513 WEMERSON BARBOSA ALVES 27/02/1998 0,00 ELIMINADO

13º 557 RUTYHELLEN C S DE SOUSA 07/11/2001 0,00 ELIMINADO

Emitidoem13/02/202609:50 2/2 SistemadeConcursossi
con.app

https://sicon.app/
https://sicon.app/
https://sicon.app/